
Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10
KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

4146 Peter Braun  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 98 98 99 295

4073 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 96 98 98 292

4009 Thomas Schleimer  5721 SSC Höingen e.V. 98 96 98 292

4098 Frank-Georg Wenner  5718 SSC Soest-Süd e.V. 94 94 88 276



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11
KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

4145 Stella Miedke  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99 99 100 298



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4085 Ralf Becker  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 100 99 100 299

2 4086 Andreas Gensmann  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 99 97 99 295

3 4078 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 99 98 98 295

4 4047 Andreas Heilkenbrinker  5706 KKSV Geseke e.V. I 99 95 99 293

5 4056 Eckhard Holthöfer  5706 KKSV Geseke e.V. I 99 97 97 293

6 4014 Andreas Langenhorst  5744 SB Wickede 97 97 98 292

7 4149 Dieter Einhoff  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 98 95 97 290

8 4147 Frank Wesselbaum  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. IV 99 94 96 289

9 4025 Ralf Hempe  5744 SB Wickede 96 94 96 286
10 4055 Wolfgang Pritzel  5706 KKSV Geseke e.V. II 94 93 87 274

Außer Konkurrenz haben geschossen:

4087 Hans-Joachim Klein  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 99 100 100 299



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4079 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 99 98 99 296



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4077 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99 100 100 299

2 4089 Wilfried Becker  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 100 99 100 299

3 4090 Peter Müller  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 99 99 99 297

4 4050 Wolfgang Müller  5706 KKSV Geseke e.V. I 100 97 98 295

5 4080 Heinrich Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. IV 97 99 98 294

6 4003 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. 98 100 96 294

7 4148 Erwin Stannek  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. IV 97 99 96 292

8 4051 Dieter Tomeit  5706 KKSV Geseke e.V. II 95 94 95 284

9 4004 Alfred Risse  5721 SSC Höingen e.V. 92 95 94 281
10 4048 Andreas Kelm  5706 KKSV Geseke e.V. II 91 86 93 270



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4054 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 94 97 100 291

2 4053 Johannes Koch  5706 KKSV Geseke e.V. 95 96 93 284

3 4024 Friedhelm Steur  5744 SB Wickede 89 93 93 275



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75
KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4010 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 96 94 91 281



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10
KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:45 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 885 75 15

4146 Peter Braun 295
4073 Sven Konietzko 292
4145 Stella Miedke 298



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 22.10.2018 13:46 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. I 895 Ringen 85 5

4089 Wilfried Becker 299
4077 Hermann Holtkötter 299
4090 Peter Müller 297

2  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. III 884 Ringen 74 16

4085 Ralf Becker 299
4149 Dieter Einhoff 290
4078 Wilfried Holtkötter 295

3  5706 KKSV Geseke e.V. I 881 Ringen 71 19

4047 Andreas Heilkenbrinker 293
4056 Eckhard Holthöfer 293
4050 Wolfgang Müller 295

4  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. IV 875 Ringen 65 25

4080 Heinrich Konert 294
4148 Erwin Stannek 292
4147 Frank Wesselbaum 289

5  5706 KKSV Geseke e.V. II 828 Ringen 25 58 7

4048 Andreas Kelm 270
4055 Wolfgang Pritzel 274
4051 Dieter Tomeit 284

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. II 890 Ringen 80 10

4086 Andreas Gensmann 295
4087 Hans-Joachim Klein 299
4079 Ingeborg Konert 296


